Curitiba, 10 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2641
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1607486IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DA 23ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 904/2019

PROTOCOLO SEI 0103713-51.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2272831-1 AUGUSTO CESAR DE

OLIVEIRA FREITAS
9,6

2 2271821-5 SARAH RUBIA TEVAH
BARBOSA

8,5

3 2273696-0 HANNA FEDALTO 8,2
4 2271930-8 VANESSA GRACE

CHANG
8

5 2273443-4 VITOR MIRANDA
CAPACLE

7,5

6 2272769-6 VICTORIA ESTEVAM
DE AVILA

7,5

7 2272074-0 GUILHERME TAFAREL
PEREIRA DA SILVA

7,5

8 2273365-6 MARCO ANTONIO
SCHMIDTKE NOVAIS

7,5

9 2274471-9 ADRIELLI CASTILHO 7,2

Curitiba, 06 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 18 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos